aa

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 528/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 19 de junho de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 539/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 539/2023 de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 20º Reunião Ordinária, realizada no
dia 30 de maio de 2023, informamos:

1a 4-A administração atual, através da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços, executa periodicamente a manutenção e conservação de ruas pavimentadas,
através de tapa-buracos, inclusive no bairro citado. Todas as ruas do município passam
por análise técnica quanto à situação do pavimento.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL si
Secretário Municipal de Governo

    ) ON DATA:
À Sua Excelência o Senhor 88 : 16:39 ;

PAULO CÉSAR MONARO S> RESET |

Presidente da Câmara Municipal o ea Secretariahunicsri Nº 53572029

Santa Bárbara d'Oeste-SP Emchéri,Taqirinsenieiei de ooçõe
(O Município Vracos, neste ca da

S Chave: 746DE Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000